

Furnizor
S.C. Black Sea Suppliers
 CUI/CIF/CNP: RO 8877045
 Reg Com J13/2456/1996
 Judet: sector 6
 Sediu : Bd. Iuliu Maniu 367-379, S6



OP 5783/30.09.2020,

Client
Algorithm residential s3
 CUI/CIF/CNP: 37409960
 Reg Com J40/5481/2017
 Judet: Bucuresti
 Sediu : Bucuresti BDUL. BASARABIA 256G E

Banca
 IBAN :

Factura proforma serie 2B Nr 13900 din data: 29/09/2020 - nefinalizata

Nr	Denumire & Cod	UM	Cant	Pret	Total
1	Teu laminat / tras 2" (60.3x3.9mm) Cod mat.: 020703-006 / Cod BSS: TEUS402	buc	2,0	19,51	39,025
2	Robinet fonta cu clapa fluture, disc fonta Tecofi PN16 DN150 [VPN 3448-02EP0150/VPI4448-02EP0150] Cod mat.: 030301-557 / Cod BSS: VPN3448-02EP0150 / Cod furn.: VPN3448-02EP0150	buc	2,0	252,12	504,244
3	Clapet sandwich Tecofi PN16 DN150 [CB5440-0150] Cod mat.: 030224-024 / Cod BSS: CB5440-0150 / Cod furn.: CB5440-0150	buc	2,0	299,82	599,638
4	Cot laminat / tras 1.5D 90° 6" (168.3x7.1mm) Cod mat.: 020701-012 / Cod BSS: CS406	buc	14,0	119,44	1.672,195
5	Flansa STAS 8014 PN16 DN150(168) Cod mat.: 020526-014 / Cod BSS: F8014PN16DN150	buc	10,0	49,24	492,447
6	Tija filetata DIN 975 2ml - Art. 720 - M16 KEEN-FIX [0226 720 01 4] Cod mat.: 041014-864 / Cod BSS: 0226 720 014 / Cod furn.: 0226 720 014	buc	5,0	15,92	79,577
7	Teava otel trasa E235-E275 159x6.3mm Cod mat.: 010101-109 / Cod BSS: TT159X6.3	ml	24,0	151,81	3.643,440

Total RON fara TVA 7.030,566 RON
Total RON TVA 1.335,808 RON
Total RON cu TVA 8.366,374 RON

Oferta CSB14025R024/09/2020

Factura proforma este valabila pina la data de: 29/10/2020

Factura proforma foloseste cursul valutar din data de: 29/09/2020

Curs € = 4.8000